MIEDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
W WARSZAWIE

04 - 749 Warszawa ul. Bursztynowa 2

tel (+48 22)47 35 145 fax (+4822) 6131992 www msswnl zamowienia@msswnl

Warszawa, dnia 16.10.2019r.

WYJASNIENIE

Do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia na dostawe na zakup aparatury i sprzetu
medycznego dla Migdzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie w podziale na trzy
zadania w trybie przetargu nieograniczonego ogloszonego przez Migdzyleski Szpital Specjalistyczny
w Warszawie w Biuletynie Zamowien Publicznych dnia 11.10.2019r. pod numerem 608965-N-2019,
oraz na wlasnej stronie internetowej i tablicy.

Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy prawo zamOwien publicznych, Miedzyleski Szpital
Specjalistyczny w Warszawie udziela odpowiedzi na ponizsze pytanie zadane przez wykonawcg w
dniu 15.10.2019r.

Tre$¢ niniejszego wyjasnienia przesyla si¢ wszystkim wykonawcom, ktorzy dotychczas zwrdcili
si¢ o przystanie specyfikacji oraz zamieszcza sie na wiasnej stronie internetowe;j ( bez ujawniania
zrodia zapytania ).

Pytania:

Pytanie 1
Dotyczy SIWZ: Zwracamy si¢ z uprzejma pro$ba o udostepnienie zatacznikéw do STIWZ w formie edytowalne;j

w celu utatwienia ztozenia oferty przetargowe;.
Odpowiedz: Zmawiajacy udostgpni zwrotnie na prosbe przeslang mailem

Pytanie 2

Dotyczy zapiséw SIWZ, rozdziat II, punkt III, podpunkt 3.: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na to, aby termin
przystapienia do usunigcia usterki byt liczony w dniach roboczych?

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3

Dotyczy zapiséw umowy, paragraf 5, ustep 6: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to, aby terminy o ktérych
mowa w ustepie 6 byly liczone w dniach roboczych?

Odpowiedi: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4

Dotyczy zapiséw umowy, paragraf 5, ustep 6: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydluzenie terminu wymiany
przedmiotu umowy do 12 dni roboczych?

Odpowiedzi: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5

Dotyczy zapiséow umowy, paragraf 5, ustep 10: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie czasu reakcji
serwisu do 48 godzin?

Odpowiedi: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6

Dotyczy zapiséw umowy, paragraf 5, ustgp 10: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg to, aby terminy o ktérych mowa
w ustgpie 10 byly liczone w dniach roboczych?

Odpowiedi: Nie. Zgodnie z SIWZ
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Pytanie 7

Dotyczy zapiséw umowy, paragraf 5, ustep 11: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg to, aby termin o ktorym mowa
w ustepie 11 byly liczony w dniach roboczych?

Odpowiedi: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 8

Dotyczy zapiséw umowy, paragraf 5, ustgp 11: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydhuzenie czasu naprawy
uszkodzonego sprzetu do 5 dni roboczych?

Odpowiedzi: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 9

Dotyczy zapiséw umowy, paragraf 5, ustep 11: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydhuzenie czasu naprawy
uszkodzonego sprzgtu do 10 dni roboczych w przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci zamiennych z
zagranicy? ‘

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 10

Dotyczy zapisow umowy, paragraf 5, ustgp 13: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang czgsci zapisu ustgpu
13 na nastepujacy: ,,Trzy naprawy gwarancyjne tego samego elementu (...)"?

Odpowiedi: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 11

Dotyczy zapiséw umowy, paragraf 5, ustep 21: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zagwarantowanie
dostepnosci do czgsci zamiennych, materialéw zuzywalnych oraz autoryzowanego serwisu pogwarancyjnego
przez okres 8 lat?

Odpowiedi: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 12

Dotyczy zapisow umowy, paragraf 6, ustep 1, podpunkt 1.1, pozycja 4: Prosimy o potwierdzenie czy
Zamawiajacy zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia sprzgtu zastgpczego?
Odpowiedi: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 13

Dotyczy zapiséw SIWZ: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie sprzetu / asortymentu, ktéry nie jest
wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych?

Odpowiedi: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 14

Dotyczy zapisow SIWZ, rozdziat V, punkt 2.3, podpunkt a): Czy w przypadku zaoferowania produktu, ktéry nie
jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, Zamawiajacy nie
bedzie wymagat dokumentéw wymienionych w SIWZ — rozdzial V, punkt 2.3, podpunkt a)?

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ

Przewodniczacy Komisji P wej

Witold Pikto - Pietkiewi
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